
Uchwała Nr X/93/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 lipca 2007r 

 

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego stanowiącego 

zabezpieczenie dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r  Nr 142 poz.1591 z  póź.zm) – Rada Miejska uchwala co następuje : 

 

§1 

1. W celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Podkarpackiej Akademii Kultury w 

Dębicy, jako formy edukacji kulturalnej” upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia 

zobowiązania wekslowego w kwocie 789.967 zł wraz z odsetkami, stanowiącego 

zabezpieczenie dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Zobowiązanie określone w ust.1 pokryte zostanie z wpływu udziału Gminy Miasta Dębicy  

w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2007 - 2012. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§3 

 Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


